DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DEPRESSÃO E SUAS
CONSEQUÊNCIAS EM IDOSOS DE UMA INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANÊNCIA. de
autoria de YASMIN SUELLEN BARBOSA DE LIMA, THAIS BENTO DA SILVA, GILDA
MARIA DE AMORIM, KÉCIO JORGE ALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais V CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/61114

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/61114